
Dodatek Č.2
ke smlouvě o dílo č. KT/9886/18

na realizaci stavby

KOMUNIKACÍ A VO V UL. U ZÁMECKÉHO PARKU V LITVÍNOVĚ"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený :
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení :
č.ú.

(dále jen objednatel)

1 .2 Zhotovitel
zastoupený .

Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.
Datová schránka :
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Mľru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

EKOSTAVBY Louny s.r.a
Ing. Jiří Benda, jednatel
Ing. Jan Egermayer, jednatel
Louny, Václava Majera 573, PSČ 44001
104 42 481
CZ10442481
Komerční banka. a.s., Česká spořitelna . a.s.
545481/0100 3246372/0800
y663e3m

it.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o
,,Stavební úpravy komunikací a VO v úl. U Zámeckého parku v
dodatku č. 2, týkajícího se změny ČI. V. Cena takto:
Cena předmětu díla dle SOD
Méněpráce - ZL Č.1
Vícepráce - ZL Č.2
Cena díla celkem bez DPH

dílo č. KT/9886/18 na realizaci stavby
Litvínově" dohodly na uzavřeni tohoto

14 205 800,00 Kč
- 1 993 382,88 Kč

103 476,60 Kč
12 315 893,72 Kč

Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smlův vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum
jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že
tajemství a údělují svolení k
přístupu k informacím.

skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném,,

A

. ..

y
'ŕ
-.G'

Strana 1Y'2 """"·""l""!:":"::
:t í t; ' nu



3.3.

3.4.

3.5.

Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejnl dodatek v informačním systému l
registru smluv.

Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli. že byl
uzavřen po vzájemném projednánl, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

12 -06-2019
V Litvinově dne

Za objednatele : "M"l.; i

Mgr. Ka ila Bláhová
staro tka města

v lj' G a71'7

Za zhotovitele ,

g

=

7?

.... 'i 'lIng Ji" Benda

- ·' Í -. : ň.j :

" "'"'Ing. Jan Eger -ayer
In.,.,,

Á Strana 2/2



Příloha Č.1

změnový list - méněpráce č 1
~:l stavba: Stavební úpravy komunikací a VO v ul. U Zámeckého

Ť , , ,parku v Litvinově
Datum : 30.04.2019

Vypracoval :

Popis změny a její účel : Cl - Objekty pozemních komunikací

l) Neprováděné sanace a kabelové chráničky

Byly vyčísleny neprováděné sanační práce na zemni,p1áni a nepjováděné kabelové chráničky inženýrských

sítí (vC. všech navazujících položek)

2) Nepředvídatelná změna - betonová deska v km 0,G05

Při zemních pracích byla v km 0,605 objevena betonová deska. Investor se rozhodl desku nebourat, tudíž _ _ .
byly o rozměry desky poníženy zemni práce a vrstva ŠD - neprováděla se celá vrstva ti. 200 mm, vrstva

MZK se prováděla v plném rozsahu.

C2 - Elektromontáže

3) Na žádost správce VO nebylo provedeno propojeni nové lampy č. 4 se stávající lampou č. 50 053. čelko-

vá délka neprováděného výkopu činí 20 metrů. _ _.__ _ ._ ____ ___ .__ _ ._____, ___ _

4) Nebyl prováděn zdravotní řez stromů, jelikož do místa jeho nutnosti se stavba dostala až v době mimo
vegetační klid zeleně. Řez provede správce VO v nejbližším možném období na vlastní náklady.

Pof'is po|ožky MJ ,počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
viz. příl. Rozpočet č. n18382ZL1
Cl - ObiektV /x)zBmn/ch komunikací

, —-—--- --"q'Nopmwáděné sanace a kabdowS chnán"čky _ , t ,,_ _ __ . - 1 949 907,34 KČ
Betonová deska v km 0,605 - 36 848,70 KČ

C2 - Ekktmmontáže
Méněpráce na kabelové rýze _ _ ._ ._ I _ ,.. t ,.__.. - 3 670,60 kč
Zdravotní lbz sttomů ] . - 2 g6,24 K,č_

__"__"_j "__T_
cena celkem bez DPH - 1 99$Í 382,88 KĹ

upravená cena bez DPH

Vypracoval : Datum : 30.04.2019
.

C

Kontroloval · V Satum' iOdb l ,n
Schválil : Mm?'c? batum : 11

' i
: "

,1 l " 'rl

J

' i ŠLemy
'" "4 m

J,,. n', Ľ:

. . " _ ·t ,"b -Am·-" r "?Á q ,.·h.-· · m; '



"ĚĹSTAVBY Louny s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA
Stránka 1 l 2

30.04.2019

Měna: Kč
Poř. Kód Popis

Stavba: n18382ZL1 -změnový list č. 1 - Stavební úpravy komunikací a VO v úl. U Zámeckého parku v LlMnově

objekt: mpi - Méněpráce - Cl - Objekty pozemních komunikací
Etapa: 001 - Cl - Objekty pozemních komunikací

HSV -Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práe

001 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro SInice s přemfstěnim výkopku v příčných profilech na vzdálei
002 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přerMstěnľm výkopku v příčných profilech na vzdálei
003 122202209 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s pNm(stěMm výkopku v příčných profilech na vzdálei
015 162701105 Vodorovné přemí$těnÍ výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostkdku, bez ňaĹožE
016 162701109 Vodorovné pkmlstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostčedku, bez naĹožE
017 171201201 Uloženi sypaniny na skládky
026 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdúů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Součet za 1 - Zemni prácg

5.10 - Konstrukce živičné komunikace
041 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 150 mm
039 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřěnľm a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm

Součet za 5.10 - Konstrukce žIvičné komunikace

5.40 - Sanace zemni pláně
052 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD $ mzprostřenfm a zhutněním, po zhutnění ti. 150 mm

Součet za SAO - Sanace zemni pláně

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV

M - Práce a dodávky M
46-M - Zemní práce při extr:montpracich

108 460421001 Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z pIsku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm na{
109 460490011 Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólii z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy,
110 460560203 Zásyp kabelových rýh ručně s uloženfm výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šlřky
111 93000100R Montáž plastových půlených kabelových chrániček DN150
112 93000110R plastová kabelová půlená chránička ON 110

Součet za 46-M - Zemní práce při emmont.pracich

Celkem M - Práce a dodávky M

Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

-561,000 m3 130,080000 -72 974,880000
-30,000 m3 130,080000 -3 902,400000

-591,000 m3 14,310000 -8 457,210000
-591,000 m3 197,090000 -116 480,190000

-2 955,000 m3 35,080000 -103 661,400000
-591,000 m3 9,860000 -5 827.260000

-3 740,000 m2 9,860000 -36 876,400000

-348 179,740000

-4 600,000 m2 139,380000 -641 148,000000
-150,000 m2 175,390000 -26 308,50QQ00

-667 456,500000

-3 740,000 m2 137,25QQQQ -513 315.000000

-513 315,000000

-1 528 951,240000

, Celkem Etapa: 001 - ci - Objekty pozemních komunikací
. ,. .h'.;

" . Ce[ke!n Objekt: mpi - Méněpráce - Cl - objěkty pozemních komunikací

objeiit: mp2 - Méněpráce - C2 - Elektroinstadace

. ' ' Etapa: 002 - C2 - E|ektroinstaklc0
DI - C21M - Elektromontáže

: M23 2Ĺ6010Q51 trubka in$talačn[ KOPOFLEX průměr 40mm

;

:.
ä

-1 440,000 m 17,700000 -25 488.000000
-1 440,000 m 2,160000 -3 110,400000
-1 440,000 m 15,490000 -22 305,600000
-1 440,000 m 17,320000 -24 940,800000
-1 440,000 m 265,250000 -381 960,000000

-457 804,800000

-457 804,800000

-1 986 756,040000

-1 986 756,040000

-20,000 m 12,320000 -246.400000



EKOSTAVBY Louny s.r.o. Stránka 2 l 2
CENOVÁ NABÍDKA 30.04.2019

Měna: KČ
Poř. Kód Popis

Soůč9t za DI - C21M - Elektromontáže

D2 - C46M - Zemní práce
130 460200123 Hloubení kabelových nezapažeňých rýh ručně š. 35 cm, hl. 40 cm, v hornině tř. 3
133 460421082 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku ti. 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š. laže do 50 cm
135 460560113 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hlotbky 30 cm, z horniny tř. 3

Součet za D2 - C46M - Zemní práce

D4 - C46M - Zemní práce - MATERIÁL
149 90006 fólie z polyetylenu šíře 330mm

Součetza D4 - C46M - Zemní práce - MATERIÁL

D5 - Ostatní materiál
152 10.074.642 Trubka KOPOFLEX 40 rudá

Součet za D5 - Ostatní matMál

D6 - Ostatní
157 Pd2 Zdravotní m 5ks stromů

Součet za D6 - Ostatní

Cdkem Etapa: 002 - C2 - Elektroinstakce

čolkem objekt: MP2 - M6něpráce - C2 - Elektroinstalace

Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

-246A00000

-20,000 m 98,540000 -1 970,800000
-20,000 m 43,110000 -862,200000
-20,000 m 12,320000 -246,400000

-3 079,400000

-20,000 m 3,700000 -74,000000

-74,000000

-20,000 m 13,540000 -270.800000

-270,800000

-8,000 HOD 369,530000 -2 956,240000

-2 956,240000

-6 626,840000

-6 626,840000

-1 993 382,880000

7
CELKEM Stavba: n18382ZL1 - změnový list č. 1 - Stavební úpravy komunikací a VO v uL U Zámeck&o parku v Litvínově

m



"" Změnový list - vícepráce
F'

stavba: Stavební úpravy komunikaci a \
f l

Příloha Č.1

w"" Změnový list - vícepráce č. 2
F'

stavba: Stavební úpravy komunikaci a VO v úl. U Zámeckého
,?ark,u v LiNfově ,

Datum : 30.04.2019
Vypracoval :

Popis změny a její účel : Cl - Objekty pozemních komunikací

l) Nepředvídatelná změna - hlubší výkop pm napojení W
Projektová dokumentace předpokládala průměrnou hloubku napojení UV do kanalizace 1,5 metru, přičemž __

mezi UV 8 a UV 18 byla hloubka napojeni v rozmezí 3 - 4,5 metru.

2) Sanace uličních vstupů kanalizace
Při odkopu na zemní pláň bylo na deseti uličních vstupech revizních šachet kanalizace zjištěno značné . _ _ _

poškození. přibližně 50 cm výšky šachet bylo třeba kompletně opravit. .____
C2 - Elektromontáže

3) Elektromontáže

Nadspotřěba kabelu CYKY 4J16
Množství kabelu uvedené v rozpočtu nebylo dostačujícl, výkaz výměr nejspíše nepředpokládal s nutnosti , ,. ._ _

vytažení kabelu v délce cca 2,5 do stožáru VO. Celkové chybějící množství činľ.17.7. m.._ ._ , _ _ .. _,_ ,__ _

Demontáž stávaiiclho VO
výkaz výměr neobsahuje položky k demontáži stávai!c!ch stožárů_VO - demontáž, rozřezáni, přesun.

Hutnění zásypu kabelové rýhy
Rozpočet neobsahuje položku hutnění kabelové rýhy, které je naprosto nezbytné pro správnou funkci celku.

propoj vo pod mostem přes Bilý potok
Vícepráce při propojováni VO za účelem zokruhování (požadavek správce). propojení bylo_provedeno_pod. _,_ _.

římsou mostku přes Bílý potok.

Popis pobžky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
viz. příl. Rozpočet č. n18382ZL2 ._ __. __ _ l _ - _ _ ___. i .. .. ._._ . ... .. __-_. -_-
Cl - ObiektY pozemních komun/kac/ _ . _ _ . _ ,j .._

H/ubš/ výkop pro napojeni UV """ """ kpl, " 1 . _ 21 716,80 Kč
_ Sanace uličních vstupů kana//zace _,_ _ .. . ._. ,_ kp,1 _ _ 1 _ , _ ,___ 15 069,60_KČ ,. ., ,__

75- Ekktmmontaa" ._ """ .__. "" ____ " .. . . "' kp.1_ " . 1 _
, _ .._ 66 690,20_kč..

.., ,_ .."
.. _

cena celkem bez DPH ioá 476,60 <č

upravená cena bez DPH -j"; :'"' " "" ""'"ýsF.D.' ··. · " -F- l:,, ll,

. ."
Vypracoval : Ůatum : 30.04.2019

rM b,,& 46. 6TKontroloval : O · H0J¢ , 1·i"":},'.

Schválil : t ~ " '"· ·" "" '
.... . R . l C·? ,"1 ;;

ť

g

i m t

h

i,

;

" .·h."·' ·"



KSTAVBY Louny s.r.o.

Stránka 1 l 2
CENOVÁ NABÍDKA 30.04.2019

Měna: KČ
Poř. Kód Popis

Stavba: n18382ZL2 -změnový list č. 2 - Stavební úpravy komunlkací a VO v úl. U Zámeckého parku v Litvínově
OWekt VPI - Vícepráce - Cl - objekty pozgmnich komunikácí

Etapa: 001 - Cl - Objekty pozgmních komunikací
HSV -Práce a dodávky HSV

1 - ZemM práce
001 132201201 Hloubeni zaĎažený¢h i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsanél
002 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených 'ýh šIľky přes 600 do 2 000 mm s urwnánim dna do předepsanél
005 161101101 Svislé pkmktěnľ výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
006 162201102 Vodorovné přeMstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naiožE
007 167101102 Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přěs 100 m3,
008 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv hoMny s Woženim výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh neb
009 171101103 Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřěnfm sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnánfm zhutněných s

Součet za 1 · Zemní práce

Množstvl M.j. Cena/m.j. Cena celk.

35,000 m3 255,43 8 940.05
35,000 m3 14,22 497,70
35,000 m3 45,22 1 582,70
35.000 m3 67,74 2 370,90
35,000 m3 26,86 933,10
35,000 m3 154.89 5 421.15
35,000 m3 56.32 1 971,20

21 716,80

8 - Trubní vedení
001 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu 10AOO kus 1 506,96

Součet za 8 - Trubní vedeni

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV

Celkem Etapa: 001 - ci - Objekty pozemních komunikací

Celkem objekt: vpi - Vícepráce - Cl - Objekty pozemních komunikaci

715 069,60

15 069,60

36 786,40

36 786,40

36 786,40

Objekt: vp2 - Vícepráce - C2 - Elektroinstaíace
Etapa: 002 - C2 - Elektroinstalace

DI - C21M - Elektromontáže
122 210810014 CYKY-CYKYm 4Bx16mm2 (CYKY 4J16) 750V (VU)
123 741375833 Demontáž svItida prímyslového výbcýkového venkovního na stožáru přěs 3 m se za¢hováním funkčnos
124 viz.SoD Montážni práce (demontáž a rozřezání stožárů - 3 pracovnfci, 2 hod/stožár)
125 viz.SoO Montážní práce (montáž kabelu pod mostek přěs Bílý potok - 3 pracovnici, 4 hod)

Součet za DI - C21M - Elektromontáže

D2 · C46M - Zornni práce
001 171151101 Hutněni zásypů kabelové rýhy pro jakýkoliv sklon

? Součet za D2 - C46M - Zemní práce

: '-' D3 · C21M . Elektromontáže - MATERIÁL
" 138 02945 CYKY 4Bx16mm2 (CYKY 4j16)

_ _ - . -"" "T
,.

' - ". ' '", Součet za D3 - C21M - Elektromontáže - MATERIÁL
- . J

: Celkm -5 Etapa: 002 - C2 - Elektroinstalace

?bjekt vp2 .Vícepráce - C2 - Ekktroinstakce
l, . ? '"

- ä-

- .· :' a

177,000 m 18,48 3 270,96
20,000 KUS 197,40 3 948,00
60.000 HOD 210,00 12 600,00
12,000 HOD 210,00 2 520.00

22 338,96

442,700 M2 23,85 10 558.40

10 558,40

177,000 m 190,92 33 792,84

33 792,84

66 690,20

66 690,20



EKOSTAVBY Louny s.r.o. StTánka 2 l 2

. 30.04.2019ČENOVA NABÍDKA

Měna: KČ
Poř. Kód

CELKEM

Popis

Stavba: n18382ZL2 - Změnový list č. 2 - Stavební úpravy komunikaci a VO v úl. U Zámeckého parku v Litvínově

Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

103 476,60



Dodatek Č.2 ke smlouvě o dílo číslo: KT/9886/18

Ir

Smlouva o dílo ,,Stavební úpravy komunikací a VO v uf. U Zámeckého parku v Litvinově"

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: _.qý: Jana jůnglingová

Schválil: I'o, g Ing. Eva Rambousková

2.Právce rozpočtu:__ ,,M, í ,2'6'1:7 , Ing Romana Švarcová

Právní oddělení' 1 6 -05- 2019 Mgr jan Buchta

Schváleno - RM' Z?. S: Číslo usneseni:
I

ZM' %, 5" jo Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: -------- ! Do:

referent OIRR

vedoucí OIRR

ekonom OIRR

: právní oddělení

'K/3223/'1"
)"/4'1&'/ '¥

r

l, ý l.' l.,, ': :,ii ( ,

l \ '


